সদস্য সচিব/প্রতিনিধি</p> <p>২. ফোকালা পয়েন্ট কর্মকর্তা ও বিকল্প ফোকালা পয়েন্ট কর্মকর্তা</p>
---------------------------- -- -- ---

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে

১৯-০৩-২০২৩

মহর আলী মোল্লা

উপ-মহাপরিদর্শক

০৯২১-৬২৩১২

digfe.tangail@gmail.com

নম্বর: ৪০.০১.৯৩০০.১০২.৩৫.০০৪.১৯.৫৪

৫ চৈত্র ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ১৯ মার্চ ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

বিতরণ: সদয় জ্ঞাতার্থে/কাযার্থে প্রেরণ করা হলো:

- ১। মহাপরিদর্শক (অতিরিক্ত সচিব), মহাপরিদর্শকের দপ্তর, কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর;
- ২। উপ মহাপরিদর্শক, স্বাস্থ্য শাখা, কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর;
- ৩।